
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 (дев’ятнадцята сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 07.12.2021 року                                          с. Нижній Вербіж 

№615-ХІХ/2021  
 

Про затвердження примірного договору 
оренди комунального майна 

 

Відповідно до ст. 16 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 12 серпня 2020 р. № 820 «Про 
затвердження примірних договорів оренди державного майна», беручи до уваги висновок 
постійної комісії з питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної власності, 
керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська 
рада  

вирішила: 
 

1. Затвердити такий, що додається Примірний договір оренди нерухомого або іншого 
окремого індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішенням сесії сільської ради від 
16.02.2021 №128-V/2021 «Про затвердження примірного договору оренди комунального 
майна». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і зв’язку, 
житлово-комунального господарства та комунальної власності (М. Андрейкін). 

 

 

Сільський голова                     Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


